WANDCONSOLE met STEUN
WT gesteunde wandconsoles zijn STAAL verzinkt en worden in voor 2 afmetingen aangeboden.
28x30  voor lichte en halfzware systemen 38x40 voor heavy duty.
Wij leveren eveneens een gans pakket accessoires die de installatie van buizen en leidingen eenvoudig, snel en
betrouwbaar doet verlopen.
Konarik Rail Load Load
Industrial pack WT system WT system Maat on the end Uniform
Partnr. Fabric pack Retail pack Small pack L B A C F(kN) F(kN) Pack Carton Pack Carton Pack Carton
36020400 IVVWIZM-2830Z400-001 x x 28x30x1.75 400 315 30 100 0.85 2.92 1 50
36020600 IVVWIZM-2830Z600-001 x x 28x30x1.75 600 400 30 100 0.65 2.71 1 50
36030400 IVVWIZM-3840Z400-001 x x 38x40x2.00 400 360 40 55 7.5 8.55 1 50
36030600 IVVWIZM-3840Z600-001 x x 38x40x2.00 600 400 40 55 2.1 8.32 1 50
36030770 IVVWIZM-3840Z770-001 x x 38x40x2.00 770 400 40 55 1.05 4.62 1 50
WT ARTIKELNUMMER                   Afmeting Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
Description:
The cantilever arm type KLS are used for fi xing the pipes onto the wall.
A pair of KLS cantilever arms can also be used for the fi xing of various types of aggregates, e.g. air conditioning units,
sources of continuous power supply, etc.
Cantilever arms type KLS are supplied including removable plastic end cap.